ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 24 мая 2016 г. № 05/71
О признании утратившим силу постановления

Главы муниципального района «Вуктыл» - руководителя администрации района

от 12 февраля 2007 года № 02/85 «Об упорядочении платы родителей

(законных представителей) за содержание детей

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»
На основании протеста прокуратуры города Вуктыла от 10.05.2016 № 07-03-2016/1394 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального района «Вуктыл» - руководителя администрации района от 12 февраля 2007 года № 02/85 «Об упорядочении платы родителей (законных представителей) за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

               О. Б. Бузуляк